 正誤表
本   社／〒105-6891 東京都港区海岸 1-16-1
ニューピア竹芝サウスタワービル
電話 03（5402）8200
大阪営業所／〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 3-5-36
新大阪トラストタワー
電話 06（6350）6868
この製品のデータシートに間違いがありましたので、お詫びして訂正いたします。

PLANE
0.50 REF
COPLANARITY
0.05
図 38.6 ピン・ウエハー・レベル・チップ・スケール・パッケージ [WLCSP]
(CB-6-12)
寸法: mm
オーダー・ガイド
Model1
Temperature
Range
Output
Voltage (V) Package Description
Package
Option Branding
ADP2138ACBZ-0.8-R7 −40°C to +125°C 0.8 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 LJH
ADP2138ACBZ-1.0-R7 −40°C to +125°C 1.0 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L88
ADP2138ACBZ-1.2-R7 −40°C to +125°C 1.2 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L89
ADP2138ACBZ-1.5-R7 −40°C to +125°C 1.5 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L8A
ADP2138ACBZ-1.8-R7 −40°C to +125°C 1.8 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L8C
ADP2138ACBZ-2.5-R7 −40°C to +125°C 2.5 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L93
ADP2138ACBZ-2.8-R7 −40°C to +125°C 2.8 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 LDH
ADP2138ACBZ-3.0-R7 −40°C to +125°C 3.0 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 LDJ
ADP2138ACBZ-3.3-R7 −40°C to +125°C 3.3 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 LDP
ADP2139ACBZ-0.8-R7 −40°C to +125°C 0.8 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 LJH
ADP2139ACBZ-1.0-R7 −40°C to +125°C 1.0 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L88
ADP2139ACBZ-1.2-R7 −40°C to +125°C 1.2 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L89
ADP2139ACBZ-1.5-R7 −40°C to +125°C 1.5 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L8A
ADP2139ACBZ-1.8-R7 −40°C to +125°C 1.8 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L8C
ADP2139ACBZ-2.5-R7 −40°C to +125°C 2.5 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 L93
ADP2139ACBZ-2.8-R7 −40°C to +125°C 2.8 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 LDH
ADP2139ACBZ-3.0-R7 −40°C to +125°C 3.0 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 LDJ
ADP2139ACBZ-3.3-R7 −40°C to +125°C 3.3 6-Ball Wafer Level Chip Scale Package [WLCSP] CB-6-12 LDP
1 Z = RoHS 準拠製品。